Or. brak.

Kop. 1. Lib. VI k. 68—69 N^o 49 (sic) z zapiskiem: Lectum Descriptum. — 2. Czart. k. 37'—38. — 3. Lib. Magn. k. 29'—30'. — 4. Luźna kopia z w. XVIII w Archiwum Kurji Arcybiskupiej w Kownie.

Reg. Ks. Przyalgowski W., Żywoty biskupów wileńskich T. I str. 62 (bez podania daty).

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Cum inter^a humanae naturae commoda nil dignius, quam ut memoria habeatur, opportunum igitur extat, ut

297. ⁵ Dziś Stara, rzeczka wpadająca pod Wilkomierzem do Wilji. ⁶ Lathyholycze w pow. borysowskim nad rz. Essą (Jessa), wpadająca do jez. lepelskiego.

298. * autem w Kopjarzach

actus hominum apicibus literarum et testium annotatione perennentur. Proinde nos Alexander dux Olszanensis^b ¹ et haeres de Lebedziow^c significamus universis quibus expedit praesentibus et futuris, praesentium notitiam habituris: Quia accensi zelo singulari devotionis et tacti divino spiramine, quibus ecclesiam seu fabricam in villa mea Lebedziow² ad laudem et honorem sanctae et individuae Trinitatis et S. Mariae Assumptionis necnon et beatorum Nicolai, Alexii et S. Zophiae sitam, dotatam et dedicatam prosequimur et in futurum prosequi volumus, cupientes etiam offensam districti iudicis, cuius benignam clementiam nostris malis frequenter offendimus, operibus misericordiae praevenire, praedictam ecclesiam seu fabricam de bonis temporalibus, quibus nos supernae provisionis opulenta benignitas liberaliter ac multipliciter ampliavit, dotamus redditibus infrascriptis. Damus igitur, adicimus, incorporamus, appropriamus, conferimus et donatione perpetua et irrevocabili temporibus perpetuis et affuturis ascribimus eadem ecclesiae et rectori eiusdem pro tempore existenti et aliis qui in post fuerint: primo tributarios tres cum tributo ab ipsis annis singulis proveniente et etiam servitiis ipsorum, primum siquidem Cumilo, qui solvit duas tunnas mellis et unum pud szesczorny^d, duodecem grossos, tres denarios załosznego^e, unam tunnam alias becзка siliginis et cum unius pabulatione equi, secundum et tertium Didko, Hricz^f cum fratre germano Tymochphiey, qui solvit duas tunnas mellis et unum pud szesczorny, decem grossos, duos choros avenae et tres denarios załosznego^e; item praeter dictos tributarios decem homines bene possessionatos serviles cum terris ipsorum his nominibus nuncupatos: primum et secundum Malochphiey cum fratribus, qui duplici servitio serviunt et unam tunnam siliginis solvunt, tertium Lewy, quartum Andream Olszanin^g, quintum Ołowienik, sextum Hrycz una cum Josyp genero suo, septimum Sidor^h, octavum Cimoszowiczⁱ, nonum Andrzeicz et decimum Muszak Sidorzcz; item pro praedio sive agricultura eadem ecclesiae terras tres, videlicet Lewnowo^j primam, secundam Skoybułowo^k et tertiam Drohinlowo cum Ochmicza^l, prout longe, late et circumferentialiter in suis metis et graniciis^m sunt limitatae et distinctae; item prata, unum hieidem sub ecclesia in Lebedziow consistens, et alia duo in lutis inter caetera prata nostra consistentia; item tabernam liberam ibidem in Lebedziow et aliam pro nobis reservamus, et haec duae et non plures tam ex nostra parte, quam etiam plebani ibidem debent fore; itemⁿ duos famulos obnoxios, unum Moszycy cum uxore et pueris et alium dictum Czartekⁿ. Caeterum ut idem rector nostris munificentis suffultus divino cultui valeat operosius inhaerere, eidem rectori ecclesiae decimas post araturas curiarum nostrarum provenientes, videlicet de Lebedziow^c, Starzyny³ et Wysokie⁴ de omni grano, de curiis autem Hlu-